Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
Programa  de Pós-Graduação em Ciência da Informação – ( PPGCINF)

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF
CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 20/2018

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Ciência da Informação, no uso de suas atribuições
regimentais.

RESOLVE:

Designar a Comissão de Conteúdo do Site formada pelos Professores Doutores profª. Georgete

Medleg Rodrigues (presidente) e os demais membros: prof.ª Ana Lúcia de Abreu Gomes, prof.ª

Lillian Maria Araujo Alvares Rezende, Julio Francisco Santillán Aldana e Ricardo Barros Sampaio, os

quais terão 100 dias a contar da publicação deste ato, até 12.10.2018 para conclusão dos

trabalhos.

Brasília, 03 de setembro de 2018.

Prof. Dr. João Melo Maricato
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Informação – PPGCINF